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سنگی که میزبان سر امامحسین(ع) شد+عکس

در «مشهدالنقطه» شهر حلب که محل زیارت عاشقان اهل بیت است، سنگی است که سر مبارک امامحسین(ع) روی آن

قرار داده شده و قطره خونی روی آن ریخته شد که مورد اهتمام مسلمانان قرار گرفت و از آن سنگ محافظت کردند.

در &#171;مشهدالنقطه» شهر حلب که محل زیارت عاشقان اهل بیت است، سنگی است که سر مبارک امامحسین(ع) روی آن قرار
داده شده و قطره خونی روی آن ریخته شد که مورد اهتمام مسلمانان قرار گرفت و از آن سنگ محافظت کردند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری فارس در دمشق، روایت شده که بعد از اتمام جنگ &#171;طَف» در کربلا، کاروان ابن زیاد به همراه
اسرای واقعه طف به سمت شام حرکت کرد و در امتداد رود فرات از سرزمینهای مختلفی رد شدند تا اینکه به حلب رسیدند و سر

مبارک امام حسین(ع) را در آن موضع قرار دادند و مدتی را آنجا توقف کردند.
تصویری از مقام &#171;رأسالحسین» علیهالسلام در مسجد النقطه واقع در حلب

نام این مکان اکنون در شهر حلب &#171;مسجد النقطه» است.
سنگی که سر مبارک امام حسین (ع) روی آن قرار گرفت

در نزدیکی آن &#171;مشهد النقطه» واقع در کوه جوشن است. مشهور است وقتی که اسرا و کاروان شام به این منطقه رسیدند،
خانواده امام حسین (ع) که اسیر شده بودند و سرهای مبارک در آن مکان مستقر شدند و سر مبارک امام حسین (ع) در سنگ

مرتفعی قرار داده شد و یک قطره از خون پاک ایشان روی آن سنگ ریخته شد.
اینقطره خون مورد اهتمام مسلمانان قرار گرفت و از آن سنگ محافظت کردند تا اینکه &#171;سیف الدوله الحمدانی» شام را فتح

کرد و او را از مکان این قطره خون آگاه ساختند. پس بنایی برای آن ایجاد کردند.
سنگی که سر مبارک امام حسین (ع) بر روی آن قرار گرفت

جلالی گفته است: در مکه با مردی کهنسال از حلب آشنا شدم که نامش &#171;شیخ عمار» بود و تاریخ مشهد النقطه را میدانست و
خلاصه آن را اینچنین نقل کرد: سیف الدوله مشهد النقطه را بنا کرد که سنگی بود که سر مبارک امام حسین (ع) روی آن قرار داده

شده بود و قطره خونی روی آن ریخته شده بود.
وقتی ترکها آن را گرفتند آنجا را به ذخایر اسلحه تبدیل کردند و بعد خواستند این سنگ را به مسجد زکریا منتقل کنند اما هیچ

جنبندهای روی آن حرکت نمی کرد. پس آن را مسجد محسن بازگرداندند و اکنون این سنگ در نزد آن طفل در مشهد النقطه است.
نام های اهل بیت اثنا عشر در مکان مرتفع نوشته شده است:

"بسم الله الرحمن الرحیم اللهم صلِّ على محمد المصطفى، و علی المرتضى، و فاطمة الزهراء ، و الحسن المجتبى، و الحسین الشهید، و
علی بن الحسین زین العابدین، و محمد الباقر، و جعفر الصادق، و موسى الکاظم، و علی الرضا، و محمد الجواد، و علی الهادی، و

الحسن العسکری، و الحجة صاحب الزمان علیهم السلام".
بر روی درب داخلی صحن نوشته شده است:

بسم الله الرحمن الرحیم. مشهد مولای ما حسین بن علی بن ابیطالب (علیه السلام) در دوران عالم عادل و پادشاه اسلام و مسلمین
&#171;أبی المظفر الغازی بن الملک الناصر»، &#171;یوسف بن أیوب»، &#171;ناصر أمیر المؤمنین» در سال 572 هجری بنا شده

است.
در سال 1337 هجری در هنگام ورود فرانسویها به حلب عدهای مردم و تخریب کنندگان وارد مشهد النقطه شده و ذخایر و اسلحه از
آنجا ربودند و به هنگامی که میخواستند دینامیتی از آنجا بردارند، منفجر شد و بنیان مشهد النقطه تخریب شد و قسمتی از آن باقی

ماند.
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